
 

       

Decreto n. 2188       

 
                                                          IL  RETTORE  
 

VISTO        lo Statuto  di questa Università  emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012; 
 
VISTA     la nota  prot. n. del 23.04.2014, con cui si comunica al MIUR la costituzione di un 

Comitato di   Garanzia; 
 
RITENUTO  di costituire, un apposito Comitato di Garanzia che eserciti compiti di Alta Vigilanza 

sull’intera  procedura selettiva  delle prove  del  concorso nazionale a  numero chiuso  
per  l’ ammissione alle Scuole di Specializzazione mediche, a.a.2015/16;   

 
INDIVIDUATI  nelle persone del Direttore Generale dell’Università degli Studi  di Bari Aldo Moro 

dott. Federico Gallo, del  Pro Rettore  prof. Angelo Vacca, della prof.ssa Angela 
Pezzolla e del prof. Paolo Stefanì, le figure istituzionali e professionali idonee a 
comporre il Comitato di Garanzia; 
  

DECRETA  
 
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale, di costituire un “ Comitato di Garanzia “ , di questa Università nelle persone di: 
 

- Dott. Federico Gallo-Direttore Generale o suo delegato 

- Prof. Angelo Vacca –Pro Rettore  

- Prof. Ettore Cicinelli-Delegato del Rettore per le Scuole di Specializzazione mediche 

- Prof. Loreto Gesualdo-Presidente Scuola di Medicina- Università degli Studi di Bari 

- Prof.ssa Angela Pezzolla- Docente Università degli Studi di Bari  

- Prof. Paolo Stefanì- Docente  Università degli Studi di Bari 

 

L’attività del “Comitato di Garanzia” sarà assicurata, in ogni caso, senza nuovi o 

maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

 

 

Bari, 13/07/2016                           

 IL RETTORE  

F.to Antonio Felice  Uricchio 

 

 

 

 

Sezione Post Laurea 

U.O. Scuole di Specializzazione 

 
DIREZIONE   OFFERTA  FORMATIVA  E 

SERVIZI    A GLI    STUDENTI 
 

  


